
あとがき 
　彩の国さいたま人づくり広域連合政策情報誌「Think-ing」は、時代の要請に応え、自治体

職員の取組意欲を喚起し、政策主導型自治体への転換に寄与することを目的として、平成11年

度に発刊し、今回第16号を迎えました。

　今回も、県内自治体職員の多くの皆様から多数の原稿をお寄せいただきましたことに感謝い

たします。

　また、忙しい職務の合間を縫って、編集に御協力いただいた編集委員の皆様にお礼申し上げ

ます。

　「Think-ing」に対する意見、感想、次号へのアイデアなどを是非お寄せください。今後の誌

面づくりに反映させてまいります。（下記、E-mailあてご連絡ください。お待ちしております。）

　　　　（彩の国さいたま人づくり広域連合　事務局　政策管理部　政策研究担当）

Think-ing第16号編集委員の皆さま（敬称略）

（１列目左から）

上里町生涯学習課 中里　和宏

ふじみ野市人事課 黒田　英司

埼玉県農業ビジネス支援課 小林　照明

　

（２列目左から）

八潮市総務人事課 小倉　紀子

埼玉県商業・サービス産業支援課 小林　直樹

彩の国さいたま人づくり広域連合 佐藤　光敏

彩の国さいたま人づくり広域連合 細木原章子

埼玉県観光課 澤田　直樹

※本誌掲載記事の無断転載を禁じます。
※本誌に掲載されている論文等は、執筆者の知見、自由な発想に基づいて執筆されているものです。

彩の国さいたま人づくり広域連合政策情報誌

Ｔｈｉｎｋ -ｉｎｇ
平成 27年３月　第 16号

編集・発行　彩の国さいたま人づくり広域連合
　　　　　　事務局　政策管理部　政策研究担当

〒３３１－０８０４

埼玉県さいたま市北区土呂町 2－ 24－ 1
電話  ：0４８－６６４－６６８５
E-mail：jinzai03@hitozukuri.or.jp

URL http://www.hitozukuri.or.jp/jinzai/seisaku/seisaku.htm


